
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 175 10052494259 PICZ  ZOFIA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 37,280
2 30 10053580659 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 37,290
3 183 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS SMS TORUŃ 38,180
4 176 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 38,520
5 117 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 38,560
6 88 10058521393 PASTERNAK ROKSANA KTK KALISZ 39,000
7 43 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX -HUGE GRUDZIĄDZ 39,170
8 46 10055517831 WIKLIŃSKA  Iga ALKS STAL-INTERMAX -HUGE GRUDZIĄDZ 39,730
9 89 10052595909 NAWROCKA NATALIA KTK KALISZ 40,130

10 48 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL-INTERMAX -HUGE GRUDZIĄDZ 40,220
11 198 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK BURGHARDT ANTONIN 40,380
12 31 10053829526 DĄBSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW 41,180
13 185 10059179781 DZIEDZIC Emilia UKS COPERNICUS SMS TORUŃ 42,380
14 47 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL-INTERMAX -HUGE GRUDZIĄDZ 42,480
15 79 10056618476 MARCZAK Edyta GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER43,330
16 186 10054884196 GÓRNIAK Katarzyna UKS COPERNICUS SMS TORUŃ 43,400
17 80 10056462973 ŚLIWIŃSKA NATALIA GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER43,930
18 96 10064059891 WIELGO Kamila AMP UKS VICTORIA RADZYMIN 44,930

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 11-14.10.2018

WYNIKI
500 m INDYWIDUALNIE

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

175 10052494259 PICZ  ZOFIA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

I WICEMISTRZYNI POLSKI

30 10053580659 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

II WICEMISTRZYNI POLSKI
183 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS SMS TORUŃ

4 176 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
5 117 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
6 88 10058521393 PASTERNAK ROKSANA KTK KALISZ
7 43 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX -HUGE GRUDZIĄDZ
8 46 10055517831 WIKLIŃSKA  Iga ALKS STAL-INTERMAX -HUGE GRUDZIĄDZ
9 89 10052595909 NAWROCKA NATALIA KTK KALISZ

10 48 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL-INTERMAX -HUGE GRUDZIĄDZ
11 198 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK BURGHARDT ANTONIN
12 31 10053829526 DĄBSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW
13 185 10059179781 DZIEDZIC Emilia UKS COPERNICUS SMS TORUŃ
14 47 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL-INTERMAX -HUGE GRUDZIĄDZ
15 79 10056618476 MARCZAK Edyta GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
16 186 10054884196 GÓRNIAK Katarzyna UKS COPERNICUS SMS TORUŃ
17 80 10056462973 ŚLIWIŃSKA NATALIA GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
18 96 10064059891 WIELGO Kamila AMP UKS VICTORIA RADZYMIN

WYNIKI KOŃCOWE
500 m INDYWIDUALNIE

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 11-14.10.2018


